Câmara Municipal de Afonso Cláudio
PRAÇA DA INDEPENDÊNCIA, S/N -

AFONSO CLÁUDIO

TEL.: (027) 735-1234

ESPÍRITO SANTOCEP 29.600-000

ATO 012/96.

íi1>.

h
CONCEDE LICENÇA
A FUNCIONÁRIA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIOPAL DE

A_FONSO CLÁUDIO, ESTADO DO ESPÍRITO SA_NTO, NO USO DAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

DE ACORDOCOM O ARTIGO 129 E SEGUINTES,

DA LEI COMPLEMENTAR N° 46/94, REGULAMENTADA PELO
ATO 005/95 - MDCMAC, DATADO DE 28 DE FEVEREIRO DE
1994, QUE AUTORIZA SUA APLICABILIDADE, COLOCAR EM

LICENÇA POR 15 (QUINZE) DIAS, POR MOTIVO DE DOENÇA, A

FUNCIONÁRIA PÚBLICA MUNICIPAL, SENHORITA VALDIRENE
ORNELA DA SILVA, ADJLJNTO PAJRLA_MENTAR DA CÂMARA
IvrUMCIPAL DE AFONSO CLÁUDIO/ES., REF. PC- V, A PARTIR DE

27 DE JUNHO DE 1996.

•t
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUTvíPRA-SE

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMAR.\ MUNICIPAL

AFONSO CLÁUDIO/ES., 27 DE JUNHO DE 1996

JOÃO GONÇALVES
Presidente

irta

iF

I

Clínica Médica Especializada Saúde Ltda.

Para o (a) Sr(a):

• #
l>â-\/AA

Jciu^ Í<J

2- 9 J

7^^

/

C rj) :

A-Ay!>A

-

'Dr. Cuiz .Ttmôifo
CtfNICA GEíí/T\ oá

^Lj/ío^ Helra
»G i^^GERAL

UL'
- SOJAOGR/yÍA

di^/iiva
CPf 1â7.441.]Ò7>$a

OSCOI

186

Rua. Marechal Deodoro, 26 - Centro - Afomso Cl^dio Tel.:(PABX)735-1193